1/1

                             平成２５年８月５日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

本市では、高齢者が地域で自立した生活を営めるように、医療、介護、予防、住まい、

生活支援サービスを切れ目なく提供する地域包括ケアシステムのさらなる充実を図るため、

下記のとおり職員募集を行います。
記

１  採用予定職種・人員

（１）事務職員（医療ソーシャルワーカー）【経験者対象】＝１人

（２）保健師＝１人

２ 受験資格

（１）事務職員（医療ソーシャルワーカー）

   昭和 29 年４月２日以降に生まれ、社会福祉士又は精神保健福祉士の資格免許を有

し、その資格を活かした医療分野における職務経験が５年以上（平成 25 年８月末現

在）ある方。

（２）保健師

昭和 29 年４月２日以降に生まれ、保健師の資格免許を有する方。

３ 採用日

平成 26 年１月１日

４ 試験日、会場

（１）１次試験 平成 25 年９月 29 日（日）に豊川市役所で実施予定

（応募状況により変更する場合があります。）

（２）２次試験 平成 25 年 10 月 20 日（日）に豊川市役所で実施予定

５ 試験内容

（１）１次試験 プレゼンテーション、小論文、適性検査

（２）２次試験 個人面接

６ 申し込み

試験要綱・申込書類を人事課等で平成 25 年８月 12 日（月）から配布します（市ホー

ムページからダウンロード可能）。申込書類に必要事項を記入のうえ、郵送で人事課へ

提出してください。

７ 申込期限

平成 25 年９月 13 日（金）＝必着

【お問い合わせ先】
豊川市役所 企画部 人事課 人事係：望月・神藤
TEL 0533-89-2122  E メール jinji@city.toyokawa.lg.jp

平成 26 年１月採用 豊川市職員募集